хе-1
№ 218-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2024 № 206

г.Чудово

О внесении изменений в Положение и состав комиссии,

утвержденные постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 11.04.2023 № 536

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о комиссии Чудовского

муниципального района по наградам, утвержденное постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 11.04.2023 № 536,

заменив в абзаце третьем пункта 4.8 раздела 4 слова «приказом Министерства

культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 526 «Об

утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и

использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других

архивных документов в органах государственной власти, органах местного

самоуправления и организациях» словами «приказом Росархива от 31.07.2023

№ 77 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и

использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других

архивных документов в государственных органах, органах местного

самоуправления и организациях».

2. Внести в состав комиссии Чудовского муниципального района по

наградам, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 11.04.2023 № 536, следующие изменения:

2.1. включить в качестве заместителя председателя комиссии Должикову

И.В., заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района;

2.2. включить в качестве секретаря комиссии Химишинец Е.В.*, ведущего

специалиста общего отдела Администрации Чудовского муниципального

района;

2.3. исключить из состава комиссии Базарову Е.В., Васильеву И.Е.;

2.4. заменить в тексте со знаком «*» слова «Васильевой И.Е., главного

специалиста» словами «Химишинец Е.В., ведущего специалиста».

consultantplus://offline/ref=16DE0CF250F4F55373D7FEFEC623B6BE66C643F6E70D21D1D1539322479D5E3DFAFAEF8E42CB7DB918FB87D4B6mCR3J

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин